[image: image1.jpg]

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ХХ.ХХ.2016                    №       ХХ

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению  Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 09.02.2016 № 17 «Об установлении на 2016 год льготных тарифов на электрическую энергию для потребителей в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 07.02.2014 № 66-П «Об утверждении перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края, осуществляющих деятельность в сфере агропромышленного комплекса, пищевой и перерабатывающей промышленности, жестяно-баночного производства, а также имеющих крытые спортивные объекты с искусственным льдом, расположенные под воздухоопорной конструкцией, которым предоставляются сниженные тарифы на электрическую энергию»

В соответствии со статьями 8, 78, 85 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Законом Камчатского края от 01.12.2015 № 710 «О краевом бюджете на 2016 год», постановлениями Правительства Камчатского края от 07.02.2014 № 66-П «Об утверждении перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края, осуществляющих деятельность в сфере агропромышленного комплекса, пищевой и перерабатывающей промышленности, жестяно-баночного производства, а также имеющих крытые спортивные объекты с искусственным льдом, расположенные под воздухоопорной конструкцией, которым предоставляются сниженные тарифы на электрическую энергию», от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от ХХ.ХХ.2016 № ХХ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению  Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 09.02.2016 № 17 «Об установлении на 2016 год льготных тарифов на электрическую энергию для потребителей в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 07.02.2014 № 66-П «Об утверждении перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края, осуществляющих деятельность в сфере агропромышленного комплекса, пищевой и перерабатывающей промышленности, жестяно-баночного производства, а также имеющих крытые спортивные объекты с искусственным льдом, расположенные под воздухоопорной конструкцией, которым предоставляются сниженные тарифы на электрическую энергию» следующие изменения:
1) пункт 1.60. раздела 1 «Агропромышленный комплекс» изложить в следующей редакции:

«

	1.60.
	ИП Беляев А.А.

с. Кавалерское, Усть-Большерецкий район
	производство продукции животноводства, переработка продуктов питания
	0,83
	0,83

»;

2) раздел 1 «Агропромышленный комплекс» дополнить пунктами 1.61., 1.62. следующего содержания:

«

	1.61.
	АО «Камчатская мельница»
г. Петропавловск-Камчатский
	производство комбикорма
	0,83
	0,83

	1.62.
	КФХ Шилаев П.А.
С. Долиновка, Мильковский район
	хранение картофеля и овощей
	0,83
	0,83

                                                                                                                            ».
2. Положения пункта 1 части 1 настоящего постановления вступают в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2016 года.
3. Положения пункта 2 части 1 настоящего постановления вступают в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 марта 2016 года.

ВрИО руководителя
Региональной службы по тарифам и ценам

Камчатского края                                                                                            О.Н. Кукиль